

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین کارها در پیش خدا نگهداری زبان است

نهج الفصاحه ص. ۱۶۸، ج. ۲۸

ورزشی



اسماعیل پور:

انتظار چینی حرف‌هایی از یک پیشکسوت کشتی نداشتم

مربی پیشکسوت کشتی مازندران با گلایه از صحبت‌های بهروز یاری درباره رضا یزدانی و مهدی تقوی، گفت: اینکه از این دو قهرمان بزرگ به عنوان قهرمانان پوشالی نام برده شد حرف خیلی بدی بود.

محمود اسماعیل‌پور در گفتگو با ایسنا، با اشاره به صحبت‌های بهروز یاری مبتنی بر بی‌احترامی رضا یزدانی سرمربی تیم استقلال به او پس از فینال لیگ کشتی در هتل المپیک، اظهار کرد: اصلاً نمی‌دانم این حرف‌ها از کجا آمده است. همه مردم ایران رضا یزدانی را می‌شناسند، تمام دنیا برای رضا یزدانی به عنوان یک اسطوره کشتی احترام خاصی قائل هستند. رضا مثل پسر من است و برای من هیچ فرقی با مسعود ندارد. او از نوجوانی شاگرد من بوده و طی این سال‌ها چه قبل از دوران قهرمانی و یا بعد از آن هیچ‌گاه نه تنها بی‌احترامی از او ندیدم بلکه همیشه با احترام زیاد با من برخورد کرده است. حرف‌هایی در مصاحبه خود زدن که اصلاً واقعیت ندارد و همه می‌دانند این وصله‌ها به پهلوانی مثل رضا یزدانی نمی‌چسبد.

مربی تعداد زیادی از قهرمانان جهان و المپیک کشتی مازندران ادامه داد: از بهروز یاری که خودش ملی پوش کشتی ایران بوده و عضو خانواده کشتی است توقع نداشتم این حرف‌ها را درباره رضا یزدانی و مهدی تقوی



درخشش مهدی طارمی در فوتبال پرتغال، به لحاظ آماری یک خروجی ویژه برای این لژیونر ایرانی داشته است.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فوتبالی، طارمی تا امروز ۴ گل برای

مهدی طارمی برترین گلزن لیگ برتر پرتغال در سال ۲۰۲۰

پورتو در لیگ برتر پرتغال زده و یکی از تأثیرگذارترین بازیکنان مدافع عنوان قهرمانی لیگ پرتغال بوده است. طارمی در حال حاضر ۶ گل با آقای گل فعلی رقابت‌های این فصل لیگ برتر پرتغال فاصله دارد با این همه او به یک دلیل دیگر بهترین گلزن لیگ برتر پرتغال محسوب می‌شود.

داستان از این قرار است که رادک میسورا کارشناس فوتبال پرتغال در صفحه توئیترش با استناد به آمار playmakerstats، طارمی را بهترین گلزن این مسابقات در سال ۲۰۲۰ معرفی کرده است.

طارمی در سال ۲۰۲۰ توانست ۱۷ گل در لیگ پرتغال به ثمر برساند که ۱۳ گل آن مربوط به دوران حضور او در ریوآوه بوده است.

میسورا در ادامه توئیٹش طارمی را یک مهاجم بسیار خوب دانسته که فصل گذشته به تنهایی توانست ریوآوه را به رده پنجم لیگ پرتغال در فصل گذشته برساند و از دید او ریوآوه از دهه ۸۰ میلادی به بعد، مهاجمی در حد و اندازه‌های طارمی نداشته است.

برای سال ۲۰۲۱:

۱۲ باشگاه ایران مجوز حرفه‌ای نگرند

پیشسازی چین، قطر و امارات

خود را اصلاح کنند و به سمت بهبود ببرند. AFC اخیراً اسامی کشورها و باشگاه‌هایی را که درخواست مجوز حرفه‌ای داده بودند را منتشر کرده است که مقایسه آمار ایران با سایر کشورها چندان جالب توجه نیست. ایران برای گرفتن مجوز حرفه‌ای ۱۸ باشگاه اقدام کرد ولی در نهایت فقط ۶ باشگاه موفق به گرفتن مجوز شدند. پرسپولیس، استقلال، سپاهان، ذوب‌آهن، تراکتور و فولاد تیم‌های ایرانی هستند که مجوز آنها تأیید شده است. طبق جدول منتشر شده در سایت AFC، کشور چین با ۱۹ درخواست مجوز و تأیید تمام درخواست‌ها از جمله کشورهای قطر، امارات و استرالیا هم از ۱۱ درخواست خود فقط



از ۱۸ تیم فوتبال ایران که برای گرفتن مجوز حرفه‌ای AFC درخواست داده بودند، مجوز تنها ۶ باشگاه تأیید شده است. چین، قطر و امارات از این نظر در قاره آسیا پیش‌تاز هستند. به گزارش خبرنگار مهر، بر اساس قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا باشگاه‌های هر کشور باید هر ساله برای دریافت مجوز حرفه‌ای این کنفدراسیون درخواست بدهند و مدارک، اسناد، امکانات و زیرساخت‌های

واحد



دو شرط عجیب مادر مقتول برای گذشت از قاتل



خانواده پسر جوانی که در جریان یک درگیری به قتل رسیده بود به خاطر روز میلاد حضرت زینب و با گذاشتن دو شرط از خون قاتل پسرشان گذشت کردند.

به گزارش رنکا، این جنایت ساعت ۴ صبح ۲۷ شهریور سال ۹۲ در منطقه نسیم شهر رباط کریم رخ داده بود. وقتی مأموران کلانتری ۱۲ نسیم شهر به محل حادثه رفتند مشخص شد که ۲ پسر نوجوان سوار بر خودروی پژو با ۴ پسر درگیری به قتل رسیده است. جسد مقتول ۱۹ ساله به پزشکی قانونی منتقل و در ادامه تحقیقات هویت قاتل ۱۶ ساله نیز بر ملا شد.

تحقیقات برای دستگیری پسر نوجوان به نام اشکان ادامه یافت و تیم جنایی ابتدا راهی خانه متهم فراری شدند اما از آنجا نیز فرار کرده بود.

مخفی شدن در کمد

در ادامه بررسی‌ها مشخص شد که اشکان به خانه خواهرش پناه برده و در آنجا مخفی شده است. مأموران با هماهنگی قضایی راهی خانه خواهر اشکان شدند اما او را پیدا نکردند از آنجایی که آنها مطمئن بودند اشکان داخل خانه است شروع به بازرسی کردند و در نهایت متهم نوجوان را داخل کمد دیواری و پشت رختخواب‌ها پیدا کردند.

اشکان در تحقیقات به جرم خود اعتراف کرد و گفت: آن شب حال خوبی نداشتم و مشروب خورده بودم. دوستانم پیشنهاد پیادمروی شبانه دادند و من هم استقبال کردم؛ اما با سرزنیان

پیدا شدن سرفخ در پرونده انتشار فیلم کتک خوردن زن افغان در اردوگاه عسکر آباد



پیگیری پلیس در رابطه با اتفاق اردوگاه عسکرآباد با جدیت ادامه دارد.

به گزارش رنکا، در پی انتشار ویدئویی از محل مراجعات مردمی در اردوگاه عسکرآباد شهرستان پیشوا و صدور دستور ویژه فرمانده انتظامی شرق استان تهران درخصوص موضوع مذکور، در همین رابطه خبرگزاری پلیس گفتگوی اختصاصی را با سردار کیومرث عزیزی فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران انجام داد.

سردار عزیزی گفت: بعد از بررسی‌های اولیه مشخص شد آدرس اعلامی از طرف فرد منتسب به این بانوی افغانی غیرواقعی و جعلی بوده و متأسفانه علیرغم تلاش مأموران تاکنون هیچ‌گونه آدرسی از نامبرده جهت مشخص شدن صحت و سقم این قضیه پیدا نشده است.

وی افزود: از طرفی به منظور رسیدگی دقیق‌تر به موضوع پلیس‌های تخصصی فتا و اطلاعات و امنیت عمومی این فرماندهی اقدامات اولیه را برای شناسایی منشور کنند و ویدئو به منظور پیدا کردن این بانو انجام دادند که سرنج‌هایی نیز از این موضوع به دست آمده است.

سردار عزیزی ادامه داد: پلیس امنیت را برای کلیه مردم حتی اتباع

اجساد سر بریده در جنوب تهران زن بودند یا مرد؟ دادستان نسیم شهر تشریح کرد

دادستان بهارستان جزئیات کشف اجساد بدون سر در نسیم شهر را تشریح کرد.

غلامرضا صادقی در خصوص جزئیات کشف دو جسد سربریده شده در نسیم شهر با تأیید کشف دو جسد سربریده شده در این شهر اظهار داشت: این حادثه به اطلاع عوامل انتظامی و قضایی رسیده که به محض اطلاع از این حادثه در محل حضور و تحقیقات اولیه را آغاز کردند.

به گزارش رنکا، دادستان شهرستان بهارستان با بیان اینکه هر دو جسد

کشف ۳۰ کیلو تریاک در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۳۰ کیلو تریاک در بازرسی از یک منزل در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی کلانتری ۱۷ قدمگاه شیراز با انجام اقدامات فنی و تخصصی از وجود یک محموله مواد مخدر در یک منزل مسکونی در یکی از محله‌های حوزه استحفاظی

کشف زمین‌خواری ۱۵۰ میلیاردی

در زرین‌دشت

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف زمین‌خواری ۸۵ هکتاری به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال در شهرستان زرین‌دشت خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سردار یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی مراجعه نماینده منابع طبیعی زرین‌دشت مبنی بر دیوار کشی و تغییر کاربری غیرقانونی ۸۵ هکتار از اراضی ملی در اطراف روستاهای «درو» و «ایزدخواست» این شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: با دستور مقام قضائی و انجام اقدامات انتظامی، مأموران به همراه نمایندگان منابع طبیعی به محل مورد نظر اعزام و ۸۵ هکتار از زمین‌های تصرف شده را از ید متصرفان خارج و به بیت‌المال بازگرداندند.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس برای اینکه نظر کارشناسان ارزش زمین‌های رفع تصرف شده، ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: تلاش برای دستگیری متهمان و معرفی آنان به مراجع قضائی در دستور کار پلیس قرار دارد.

سردار ملک‌زاده تعامل و همکاری دستگاه قضا با پلیس در مقابله با زمین‌خواری و متجاوزان به حقوق بیت‌المال را بسیار مؤثر دانست و از عموم شهروندان خواست هرگونه اطلاع از تصرف اراضی ملی توسط افراد سودجو را برای اقدام قانونی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

دستبند قانون بر دستان خرده فروشان مواد مخدر



فرمانده انتظامی کازرون از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و دستگیری ۲۶ خرده فروش مواد مخدر در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در راستای تداوم طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و پاکسازی نقاط آلوده و همچنین جمع‌آوری فروشندگان مواد مخدر، مأموران انتظامی ضمن هماهنگی با مقام قضائی، منازل تعدادی از خرده فروشان را شناسایی کردند. وی ادامه داد: با شناسایی پاتوق‌ها و مخفیگاه تعدادی از معاندان و طی چند عملیات جداگانه، ۱۴ کیلو انواع مواد مخدر کشف و ۲۶ نفر معاند و خرده فروش دستگیر و روانه دادسرا شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با قدردانی از تعامل و مشارکت مردم در اجرای طرح‌های مختلف انتظامی، خاطر نشان کرد: اینگونه طرح‌ها با هدف افزایش احساس امنیت عمومی به طور مستمر در سطح شهرستان اجرا می‌شود.